
 
Tipinės fizinės savybės 

Šios charakteristikos būdingos šiuo metu gaminamiems produktams. Nors visa gaminama produkcija atitiks „Shell“

specifikacijas, galimi nukrypimai nuo šių dydžių. 

Techninių duomenų lapas

Shell Nautilus Premium Outboard
Aukščiausios kokybės alyva 2-takčiams pakabinamiems laivų varikliams

Nautilus Premium Outboard Oil - aukščiausios kokybės alyva pakabinamiems laivų  varikliams - tai labai geromis
eksploatacinėmis savybėmis pasižyminti tepimo alyva, pritaikyta maksimaliai apsaugoti 2-takčius benzininius
pakabinamus laivų variklius.
Jos technologiškai pažangi sudėtis, kurios eksploatacinės savybės viršija visų pakabinamų variklių gamintojų
standartus, užtikrina ilgą variklio eksploatacijos trukmę ir patikimą jo veikimą.

Eksploatacinės savybės ir teikiama nauda

Shell Nautilus Premium Outboard Oil - aukščiausios

kokybės alyva pakabinamiems laivų varikliams - viršija visų

pagrindinių pakabinamų variklių gamintojų reikalavimus ir

visas pramonines specifikacijas.

·

Sertifikuota NMMA (National Maritime Manufacturers'

Association - Nacionalinė laivų ir jūrinės įrangos asociacija)

pagal TC-W3 specifikaciją, kai naudojama esant gamintojo

rekomenduojamam degalų/alyvos santykiui (iki 100:1).

·

Pagrindinės naudojimo sritys

Visi 2-takčiai benzininiai pakabinami varikliai su arba be

atskirų alyvos bakų.

Specifikacijos, patvirtinimai ir rekomendacijos

NMMA TC-W3·
Pilno patvirtinimų naudoti įrenginiuose ir rekomendacijų

sąrašo galite paprašyti vietinio „Shell“ techninės pagalbos

skyriaus.

Savybės Metodas Shell Nautilus Premium
Outboard Oil

Kinematinė klampa @400C cSt IP 71 38

Kinematinė klampa @1000C cSt IP 71 7

Tankis @150C kg/l IP 365 0,871

Pliūpsnio temperatūra (PMCC) 0C IP 34 70

Stingimo temperatūra 0C IP 15 -35

Sulfatinis peleningumas % wt IP 163 0,01

Sveikata, sauga ir aplinkos apsauga

Sveikata ir sauga·
Tinkamai naudojant pagal rekomenduojamą paskirtį ir laikantis gerų pramoninės ir asmens higienos standartų, Shell

Nautilus Premium Outboard Oil - aukščiausios kokybės alyva pakabinamiems laivų varikliams - neturėtų kelti jokio ženklaus

pavojaus sveikatai ar saugai.

Vengti patekimo ant odos. Tvarkant atidirbusią alyvą naudoti nepralaidžias pirštines. Patekus ant odos, nedelsiant nuplauti

vandeniu su muilu.

Su žmonių sveikata bei darbo sauga susiję patarimai pateikti atitinkamo produkto saugos duomenų lape, kurį galima

parsisiųsti iš http://www.epc.shell.com/

Page 1 of 2 Shell Nautilus Premium Outboard, v 1.1 30.10.2014.09.50



Saugokite aplinką·
Atidirbusią alyvą atiduoti į patvirtintą tokių atliekų surinkimo punktą. Neišpilti į kanalizacijos sistemas, dirvą ar vandens

telkinius.

Papildoma informacija

Savaiminio išsimaišymo savybės·
Shell Nautilus Premium Outboard Oil - tai savaime išsimaišanti alyva. Ji sumaišoma iki reikiamo klampos lygio naudoti

alyvos įpurškimo sistemose, įrengtose 2-takčiuose benzininiuose pakabinamuose varikliuose.

Patarimai·
Dėl produkto naudojimo čia nepaminėtose srityse prašom konsultuotis su savo „Shell“ atstovu.

Page 2 of 2 Shell Nautilus Premium Outboard, v 1.1 30.10.2014.09.50

+370 5 2780230


